
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 средняя общеобразовательная школа № 5 г. Углегорска Сахалинской области 

                      

694920,   Сахалинская область,   г. Углегорск,  ул. 8 Марта,  д.1,     тел. 8 (42432) 43-082, факс 8 

(42432) 44-130,    E-mail: ugl-school-65@yandex.ru 

 

П Р И К А З 

 

 

О направлении в  

образовательную организацию                 № 48 от 07.07.2022 г. 

 

На основании Правил приёма в 1 класс, заявления родителей, списка заявлений/ 

обращений, сформированного в результате автоматизированного процесса распределения с 

учетом даты и времени регистрации заявления, наличия у заявителя льготного права на 

получение места для ребенка в общеобразовательную организацию, адреса регистрации 

ребенка 

    П Р И К А З Ы В А Ю : 

 

1. Считать направленными в образовательную организацию на 2022-2023 учебный 

год  для распределения в 1 класс учащихся, прописанных на закрепленной 

территории,  а так же имеющих льготную категорию или первоочередное право на 

зачисление, в соответствии со списком приложения № 1, 2.    

 

2. Разместить приказ и приложение № 2 на сайте школы. 

 

3.  Приемную кампанию по приему детей в 1 класс на 2022-2023 учебный год для 

детей, не прописанных на закрепленной территории, за образовательной 

организацией, а так же не имеющих льготную категорию или первоочередное 

право на зачисление начать с 06.07.2022 г. 

 

 

 

     

    И. о. директора МБОУ СОШ № 5 г. Углегорска                                          Цурко О.В. 

 

 

 

 



Приложение 2  

к приказу от 07.07.2022 

 № 48 

 

№ п\п Номер 

1.  64435/СЗ/2204019845 

2.  64435/СЗ/22040118242 

3.  64435/СЗ/22040125528 

4.  64435/СЗ/22040130175 

5.  64435/СЗ/22040132930 

6.  64435/СЗ/22040133314 

7.  64435/СЗ/22040134484 

8.  64435/СЗ/22040136963 

9.  64435/СЗ/22040138088 

10.  64435/СЗ/220403366 

11.  64435/СЗ/220403375 

12.  64435/СЗ/220405998 

13.  64435/СЗ/22040668 

14.  64435/СЗ/22041131 

15.  64435/СЗ/220422782 

16.  64435/СЗ/220422808 

17.  64435/СЗ/2207063567 

18.  64435/СЗ/2207063709 

19.  64435/СЗ/2207064085 

20.  64435/СЗ/2207065397 

21.  64435/СЗ/2207065404 

22.  64435/СЗ/2207065413 

23.  64435/СЗ/2207112951 

24.  64435/СЗ/2207113013 

25.  64435/СЗ/2207113077 

26.  64435/СЗ/2207113193 

27.  64435/СЗ/2207113273 

 


